
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavla	NOVÁKOVÁ

Název	práce Dlouhodobé	a	krátkodobé	finanční	plánování	firmy

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Oceňuji	na	práci	zejména	zpracování	plánovaných	výkazů,	při	kterém	studentka	musela	intenzivně
komunikovat	s	vedením	společnosti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Na	straně	č.	50	se	zmiňujete	o	následných	kontrolách	plnění	plánů.	Jakým	způsobem	probíhá
hodnocení	plnění	plánů	a	jak	jsou	zjištěné	rozdíly	zohledněny	při	následným	plánování?
2)	Společnost	využívá	dle	dosažených	hodnot	ČPK	konzervativní	způsob	financování.	Čím	je
způsoben	plánovaný	nárůst	tohoto	ukazatele	v	roce	2019?	Vzrostl	by	obdobným	způsobem	i
peněžně-pohledávkový	fond	a	čisté	peněžní	prostředky?

Datum:	14.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


